PHÒNG GD&ĐT LẠC THỦY
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	TRƯỜNG MẦM NON LIÊN HÒA
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Thống Nhất, ngày 5 tháng 8  năm 2022

THÔNG BÁO TUYỂN SINH NĂM HỌC 2021-2022

Kính gửi: Quý phụ huynh
Trường Mầm non Liên Hòa xin trân trọng thông báo tới các bậc phụ huynh từ thứ  2 ngày 8/8/2022 trường Mầm non Liên Hòa phát hành hồ sơ tuyển sinh năm học mới 2022-2023, kính mời các bậc phụ huynh có nhu cầu cho con đi học đến liên hệ mua hồ sơ.
Các độ tuổi tuyển sinh: các bé sinh năm   2017, 2018, 2019, 2020, 2021
- Hồ sơ gồm có:
+ Đơn xin vào trường (theo mẫu);
+ Bản sao giấy khai sinh ;
+ Sổ theo dõi sức khỏe và bản sao phiếu tiêm chủng.
+ Bản sao sổ hộ khẩu
+ Giấy chứng nhận được hưởng chế độ chính sách theo quy định (nếu có)
· Thời gian bán hồ sơ:
+ Buổi sáng: Từ 7h30' đến 11h00'.
+ Buổi chiều: Từ 14h00' đến 16h30' Từ ngày 8/8/2022 đến 30/8/2022 (trừ Thứ bảy và Chủ nhật).
- Địa điểm phát hành hồ sơ: Văn phòng nhà trường, thôn Đồng Huống, xã Thống Nhất, huyện Lạc Thủy, tỉnh Hòa Bình.
Trên đây là thông báo tuyển sinh của Trường mầm non Liên Hòa, kính thông báo đến các bậc phụ huynh được rõ, rất mong các bậc phụ huynh đến mua hồ sơ đúng theo thời gian nhà trường đã qui định./.
	Nơi nhận:
- Phòng GD;
- Lưu VT.
	T/M. HỘI HỘI ĐỒNG TUYỂN SINH
                      HIỆU TRƯỞNG

[bookmark: _GoBack]     Bùi Thị Bôn

	PHÒNG GD&ĐT LẠC THỦY
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	TRƯỜNG MẦM NON LIÊN HÒA
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số 01/TB-TrMN
	Thống Nhất, ngày 05 tháng 8  năm 2020

THÔNG BÁO TUYỂN SINH NĂM HỌC 2020-2021

Kính gửi: Quý phụ huynh
Trường Mầm non Liên Hòa xin trân trọng thông báo tới các bậc phụ huynh từ thứ 4 ngày 12/8/2020 trường Mầm non Liên Hòa phát hành hồ sơ tuyển sinh năm học mới 2020-2021, kính mời các bậc phụ huynh có nhu cầu cho con đi học đến liên hệ mua hồ sơ.
Các độ tuổi tuyển sinh: các bé sinh năm 2015, 2016, 2017, 2018, 2019.
- Hồ sơ gồm có:
+ Đơn xin vào trường (theo mẫu);
+ Bản sao giấy khai sinh ;
+ Sổ theo dõi sức khỏe và bản sao phiếu tiêm chủng.
+ Bản sao sổ hộ khẩu (có công chứng)
+ Giấy chứng nhận được hưởng chế độ chính sách theo quy định (nếu có)
· Thời gian bán hồ sơ:
+ Buổi sáng: Từ 7h30' đến 11h00'.
+ Buổi chiều: Từ 14h00' đến 16h30' Từ ngày 12/8/2020 đến 18/8/2020 (trừ Thứ bảy và Chủ nhật).
- Địa điểm phát hành hồ sơ: Phòng hội đồng nhà trường, thôn Đồng Huống, xã Thống Nhất, huyện Lạc Thủy, tỉnh Hòa Bình.
Trên đây là kế hoạch tuyển sinh của nhà trường, kính thông báo đến các bậc phụ huynh được rõ, rất mong các bậc phụ huynh đến nhận hồ sơ đúng theo thời gian nhà trường đã qui định./.
	Nơi nhận:
- Phòng GD;
- Lưu VT.
	T/M. HỘI HỘI ĐỒNG TUYỂN SINH
                      HIỆU TRƯỞNG

     Lê Thị Lan

PHÒNG GD&

ĐT L

?

C TH

?

Y

C

?

NG HOÀ XÃ H

?

I CH

?

 NGH

I

A VI

?

T NAM

TRƯ

?

NG M

?

M NON LIÊN HÒA

Đ

?

c l

?

p

-

T

?

 do

-

H

?

nh phúc

Th

?

ng Nh

?

t, ngày

5

tháng 8  năm 202

2

THÔNG BÁO TUY

?

N SINH NĂM H

?

C 202

1

-

202

2

Kính g

?

i:

Quý ph

?

 huynh

Trư

?

ng M

?

m non

Liên Hòa

xin trân tr

?

ng thông báo

t

?

i các b

?

c ph

?

 huynh

t

?

 th

?

2

ngày

8

/8/202

2

trư

?

ng M

?

m non

Liên Hòa

phát hành h

?

 sơ tuy

?

n sinh

năm h

?

c m

?

i 202

2

-

202

3

, kính m

?

i các b

?

c ph

?

 huynh có nhu c

?

u cho con đi h

?

c

đ

?

n liên h

?

 mua h

?

 sơ.

Các đ

?

 tu

?

i tuy

?

n sinh: các bé sinh năm

2017, 2018,

2019

, 2020, 2021

-

H

?

 sơ g

?

m có:

+ Đơn xin vào trư

?

ng (theo m

?

u);

+ B

?

n sao gi

?

y khai sinh

;

+ S

?

 theo dõi s

?

c kh

?

e và b

?

n sao phi

?

u tiêm ch

?

ng.

+ B

?

n sao s

?

 h

?

 kh

?

u

+ Gi

?

y ch

?

ng nh

?

n đ

ư

?

c hư

?

ng ch

?

 đ

?

 chính sách theo quy đ

?

nh

(n

?

u có)

-

Th

?

i gian bán h

?

 sơ:

+ Bu

?

i sáng: T

?

 7h30' đ

?

n 11h00'.

+ Bu

?

i chi

?

u: T

?

 14h00' đ

?

n 16h30' T

?

 ngày

8

/8/202

2

đ

?

n

30

/8/202

2

(

tr

?

Th

?

 b

?

y và Ch

?

 nh

?

t

).

-

Đ

?

a đi

?

m phát hành h

?

 sơ:

Văn

phňng

nhà trư

?

ng,

thôn

Đ

?

ng Hu

?

ng

, xã

Th

?

ng Nh

?

t

, huy

?

n L

?

c Th

?

y, t

?

nh Hòa Bình.

Trên đây là

thông báo

tuy

?

n sinh c

?

a

T

rư

?

ng

m

?

m non Liên Hòa

, kính thông

báo đ

?

n các b

?

c ph

?

 huynh đư

?

c rõ, r

?

t mong các b

?

c ph

?

 huynh đ

?

n

mua

h

?

 sơ

đúng theo th

?

i gian nhà trư

?

ng đ

ã qui

đ

?

nh.

/.

Nơi nh

?

n:

-

Phòng GD;

-

Lưu VT.

T/M

.

H

?

I H

?

I Đ

?

NG TUY

?

N SINH

HI

?

U TRƯ

?

NG

Bùi Th

?

Bôn

PHÒNG GD& ĐT L ? C TH ? Y  C ? NG HOÀ XÃ H ? I CH ?  NGH I A VI ? T NAM

TRƯ ? NG M ? M NON LIÊN HÒA  Đ ? c l ? p  -   T ?  do  -   H ? nh phúc

 Th ? ng Nh ? t, ngày  5   tháng 8  năm 202 2

  THÔNG BÁO TUY ? N SINH NĂM H ? C 202 1 - 202 2     Kính g ? i:   Quý ph ?  huynh   Trư ? ng M ? m non  Liên Hòa   xin trân tr ? ng thông báo   t ? i các b ? c ph ?  huynh   t ?  th ?     2   ngày  8 /8/202 2   trư ? ng M ? m non  Liên Hòa   phát hành h ?  sơ tuy ? n sinh  năm h ? c m ? i 202 2 - 202 3 , kính m ? i các b ? c ph ?  huynh có nhu c ? u cho con đi h ? c  đ ? n liên h ?  mua h ?  sơ.   Các đ ?  tu ? i tuy ? n sinh: các bé sinh năm      2017, 2018,   2019 , 2020, 2021   -   H ?  sơ g ? m có:   + Đơn xin vào trư ? ng (theo m ? u);   + B ? n sao gi ? y khai sinh  ;   + S ?  theo dõi s ? c kh ? e và b ? n sao phi ? u tiêm ch ? ng.   + B ? n sao s ?  h ?  kh ? u    + Gi ? y ch ? ng nh ? n đ ư ? c hư ? ng ch ?  đ ?  chính sách theo quy đ ? nh  (n ? u có)   -   Th ? i gian bán h ?  sơ:    + Bu ? i sáng: T ?  7h30' đ ? n 11h00'.   + Bu ? i chi ? u: T ?  14h00' đ ? n 16h30' T ?  ngày  8 /8/202 2   đ ? n  30 /8/202 2   ( tr ?   Th ?  b ? y và Ch ?  nh ? t ).   -   Đ ? a đi ? m phát hành h ?  sơ:  Văn   phòng   nhà trư ? ng,  thôn  Đ ? ng Hu ? ng , xã  Th ? ng Nh ? t , huy ? n L ? c Th ? y, t ? nh Hòa Bình.    Trên đây là  thông báo   tuy ? n sinh c ? a  T rư ? ng   m ? m non Liên Hòa , kính thông  báo đ ? n các b ? c ph ?  huynh đư ? c rõ, r ? t mong các b ? c ph ?  huynh đ ? n  mua   h ?  sơ  đúng theo th ? i gian nhà trư ? ng đ ã qui  đ ? nh. /.

Nơi nh ? n:   -   Phòng GD;   -   Lưu VT.  T/M .   H ? I H ? I Đ ? NG TUY ? N SINH                          HI ? U TRƯ ? NG               Bùi Th ?   Bôn